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Lista Certificatelor de Urbanism emise în luna MAI 2023 

 

Nr. 

crt. 

 

Nr. C.U. 

Data 

emiterii 

 

 

Beneficiar 

 

Adresă beneficiar 

 

Scopul pentru care a fost 

emis 

 

Amplasament 

 

Nr. CF / 

Nr. cadastral 

 

1. 

 

130/ 

04.05.2023 

 

 

 Comuna Gurasada 

 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Gurasada, nr. 193 

 

DALI, DTAC, DTOE 

Eficientizare energetică 

școala primară Câmpuri 

Surduc 

 

 

Jud. Hunedoara com. 

Gurasada, sat Câmpuri 

Surduc. Nr. 122 

 

 

63100/ 

63100 

 

 

2. 

 

 

131/ 

04.05.2023 

 

 

Comuna Crișcior 

 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Crișcior, str. Plopilor nr. 6  

 

DALI, DTAC, DTOE 

Reabilitarea moderată a 

clădirilor publice căminul 

cultural Crișcior 

 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Crișcior, str. 

Monumentului nr. 18 

 

62345/ 

62345 

 

   3. 

 

132/ 

04.05.2023 

 

 

SC Inntour SRL 

Jud. Cluj, mun. Cluj- 

Napoca, str. Alexandru 

Donici nr. 3 

 

PUZ,  DTAC, DTOE 

Construire complex turistic 

bungalouri 

 

 

Jud. Hunedoara com. 

Totești, sat Cârnești 

 

61527/ 

61527 

  

  4. 

 

133/ 

04.05.2023 

UAT Județul 

Hunedoara prin 

Direcția Dezvoltare 

Locală, Serviciul 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva, str. 1 Decembrie 

1918 nr. 28 

 

DALI, DTAC, DTOE 

"Reabilitare drumuri 

județene pentru dezvoltarea 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Hunedoara, sat aparținător 

Hășdat, oraș Călan, sat 

 

63122/ 

63122 

60472/ 
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Investiții infrastructurii turistice și 

promovarea patrimoniului  

economic și cultural al 

județului Hunedoara" 

DJ 687A: Hășdat (DJ 687)- 

Silvașu de Jos- Hațeg (DJ 

687G) 

Tronson de reabilitat: Hășdat 

(DJ 687)- Silvașu de Jos- 

Hațeg, km 0+000- km 

16+000 

aparținător Nădăștia de 

Sus, oraș Hațeg, sat 

aparținător Silvașu de Jos, 

com./ sat Teliucu Inferior, 

com. Bretea Română, sat 

Ocolișu Mare 

60472 

60433/ 

60433 

60789/ 

60789 

60795/ 

60795 

61142/ 

61142 

65587/ 

65587 

65588/ 

65588 

65589/ 

65589 

65595/ 

65595 

 

   

  

  5. 

 

 

134/ 

04.05.2023 

 

Comuna General 

Berthelot 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

General Berthelot, nr. 30 

 

DALI, DTAC, DTOE 

Eficientizare sediu primărie 

comuna General Berthelot, 

județul Hunedoara 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

General Berthelot. Nr. 30 

 

60034/ 

60034 

 

 

6. 

 

 

 

135/ 

04.05.2023 

 

 

 

SC Linial Electric 

SRL pentru Județul 

Hunedoara 

 

 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva, str. Griviței nr. 54 

 

DTAC 

Lucrări de realizare 

branșament la rețeaua de 

alimentare cu energie 

electrică în cadrul proiectului 

" Conservare, restaurare la 

amfiteatrul din cadrul Sitului 

Arheologic Ulpia Traiana 

Sarmizegetusa" 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Sarmizegetusa, F.N 

 

 

60771/ 

60771 
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7. 

 

 

136/ 

08.05.2023 

 

 

Comuna Vălișoara 

 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Vălișoara, nr. 194 

 

DALI, DTAC, DTOE 

Reabilitare moderată a 

căminului cultural din 

localitatea Dealu Mare, 

comuna Vălișoara, județul 

Hunedoara 

 

 

Jud. Hunedoara com. 

Vălișoara, sat Dealu Mare, 

nr. 87 

 

 

60428/ 

60428 

 

8. 

 

137/ 

08.05.2023 

 

 

Comuna Vălișoara 

 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Vălișoara, nr. 194 

 

DALI, DTAC, DTOE 

Reabilitare moderată a 

căminului cultural cu clădire 

administrativă aferentă din 

localitatea Săliștioara, 

comuna Vălișoara, județul 

Hunedoara 

 

 

Jud. Hunedoara com. 

Vălișoara, sat Săliștioara, 

nr. 49- 49 A 

 

 

60725/ 

60725 

 

9. 

 

138/ 

08.05.2023 

 

Comuna Vălișoara 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Vălișoara, nr. 194 

DALI, DTAC, DTOE 

Reabilitare moderată a 

centrului cultural educațional 

din localitatea Vălișoara, 

comuna Vălișoara, județul 

Hunedoara 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Vălișoara, nr. 23 

 

60027/ 

60027 

 

10. 

 

139/ 

08.05.2023 

 

SC Minexfor SA prin 

Drescher Alexandru 

Adrian 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva, str. Titu Maiorescu 

nr. 2 

OPERAȚIUNI NOTARIALE  

Dezmembrare imobil înscris 

în CF nr. 61375 nr. cadastral 

61375, în trei parcele 

 

 

Jud. Hunedoara, oraș 

Aninoasa, str. Costeni nr. 

232 

 

61375/ 

61375 

 

 

11. 

 

 

140/ 

08.05.2023 

 

 

Comuna Burjuc 

 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Burjuc, nr. 59 

 

SF, DTAC, DTOE 

Amenajare pistă pentru 

biciclete între satele 

Glodghilești și Tătărăști, 

comuna Burjuc, județul 

Hunedoara 

 

 

 

Jud. Hunedoara com. 

Burjuc, satele Glodghilești 

și Tătărăști 

 

61186/ 

61186 

61255/ 

61255 

62054/ 

62054 
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 12. 

 

 

 

 

 

 

 

141/ 

08.05.2023 

 

 

 

Comuna Lăpugiu de 

Jos 

 

 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Lăpugiu de Jos, nr. 60 

 

DALI, DTAC, DTOE 

Eficientizarea energetică a 

clădirilor publice- clădire 

școală gimnazială Ohaba și 

clădire școală primară cu 

grădinița Lăpugiu de Sus, 

comuna Lăpugiu de Jos, 

județul Hunedoara 

Clădire școală primară cu 

grădiniță Lăpugiu de Sus, 

comuna Lăpugiu de Jos, 

județul Hunedoara 

 

 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara com. 

Lăpugiu de Jos, sat 

Lăpugiu de Sus, nr. 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

62218/ 

62218 

 

 

13. 

 

 

 

 

142/ 

08.05.2023 

 

 

 

Comuna Lăpugiu de 

Jos 

 

 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Lăpugiu de Jos, nr. 60 

DALI, DTAC, DTOE 

Eficientizarea energetică a 

clădirilor publice- clădire 

școală gimnazială Ohaba și 

clădire școală primară cu 

grădinița Lăpugiu de Sus, 

comuna Lăpugiu de Jos, 

județul Hunedoara 

Școala gimnazială Ohaba 

 

 

 

Jud. Hunedoara com. 

Lăpugiu de Jos, sat Ohaba, 

nr. 5 

 

 

 

60386/ 

60386 

 

 

14. 

 

 

143/ 

08.05.2023 

 

 

SC Procons Invest 

SRL pentru UAT 

Județul Hunedoara 

 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva, str. 1 Decembrie 

1918 nr. 28 

 

DALI, DTAC, DTOE 

Modernizare DC 20 

Săliștioara- Stoieneasa- 

Lunca, km 0+000- 3+336 și 

km 3+336- 5+336 

 

 

Jud. Hunedoara com. 

Băița, sat Lunca, com. 

Vălișoara, sat Săliștioara 

 

64048/ 

64048 

64049/ 

64049 

64052/ 

64052 

61303/ 

61303 

 

15. 

 

144/ 

10.05.2023 

Direcția Generală de 

Asistență Socială și 

Protecția Copilului 

Hunedoara 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva, str. Piața Gării nr. 

9A 

 

SF 

Cameră tehnică pentru 

centrale termice la Centrul de 

 

Jud. Hunedoara com. 

Totești, sat Păclișa, str. 

Principală nr. 94 

 

60874/ 

60874 
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Îngrijire și Asistență Păclișa 

nr. 1 

 

16. 

 

145/ 

10.05.2023 

 

 

Nistor Niculina 

 

 

Jud. Hunedoara com. 

Luncoiu de Jos 

 

DTAC, DTOE 

Extindere construcție anexă 

și amenajare în casă de locuit 

cu regim de înălțime P+M 

 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Vălișoara, F.N 

 

 

61396/ 

61396 

 

17. 

 

146/ 

11.05.2023 

 

SC Manz 

Investments SRL 

 

Mun. București, str. Calea 

Vitan nr. 110, bl. 34A, sc. 

2, et. 7, ap. 65 

 

OPERAȚIUNI NOTARIALE  

Dezmembrare imobil înscris 

în CF nr.61223, nr. cadastral 

61233 în 2 loturi în scopul 

realizării de lucrări de 

construcții 

 

 

Jud. Hunedoara, oraș 

Aninoasa, str. Costeni, F.N 

 

 

61223/ 

61223 

 

18. 

 

147/ 

11.05.2023 

 

Delinesc Romeo- 

Cătălin 

 

Jud. Hunedoara com. 

Sarmizegetusa 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință 

individuală cu regim de 

înălțime P+M 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Răchitova, nr. 172 

 

60825/ 

60825 

 

19. 

 

148/ 

16.05.2023 

 

Vuță Emilian și Vuță 

Carmen 

 

Jud. Constanța, mun. 

Constanța 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință cu regim 

de înălțime parter și 

mansardă 

 

 

Jud. Hunedoara com. Baia 

de Criș, sat Baldovin nr. 

52 

 

 

61694/ 

61694 

 

 

 

20. 

 

 

 

 

149/ 

16.05.2023 

 

 

 

UAT Județul 

Hunedoara prin 

Direcția Dezvoltare 

Locală 

 

 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva, str. 1 Decembrie 

1918 nr. 28 

 

DALI, DTAC, DTOE 

"Reabilitare drumuri 

județene pentru dezvoltarea 

infrastructurii turistice și 

promovarea patrimoniului  

economic și cultural al 

județului Hunedoara", Lot 1 

Zona Pădureni- DJ 687 E: 

Hunedoara- Teliucu Inferior- 

Ghelari- Ruda- Poienița 

 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Hunedoara,com. Teliucu 

Inferior, Ghelari și Bunila, 

satele Teliucu Inferior, 

Teliucu Superior, 

Mănăstirea, Ghelari, Ruda, 

Poienița Voinii, Bunila, 

Vadu Dobrii 

 

 

70512/ 

70512 

70257/ 

70257 

61413/ 

61413 

61414/ 

61414 

60221/ 
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Voinii- Vadu Dobrii, tronson 

km 0+000- 18+180 și 

tronson km 21+630- 33+575 

 

60221 

60372/ 

60372 

 

 

21. 

 

 

150/ 

16.05.2023 

Parohia Ortodoxă 

Română- Biserica 

Ortodoxă Română 

Crișan 

 

Jud. Hunedoara com. 

Ribița, sat Crișan, nr. 40 

 

DTAC, DTOE 

Construire capelă mortuară 

 

Jud. Hunedoara com. 

Ribița, sat Crișan, nr. 43 

 

60900/ 

60900 

 

 

 

 

 

 

 

 

22. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

151/ 

16.05.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comuna Beriu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Beriu, str. Cîmpului nr. 

131 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DTAC, DTOE 

Extindere rețea canalizare 

menajeră în comuna Beriu- 

Faza III 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Orăștie, com. Beriu, satele 

Beriu, Căstău, Orăștioara 

de Sus, Sereca, Sibișel 

 
68072/ 

68072 

65036/ 

65036 

65033/ 

65033 

64670/ 

64670 

64673/ 

64673 

64663/ 

64663 

64672/ 

64672 

60743/ 

60743 

64689/ 

64689 

60647/ 

60647 

62386/ 

62386 

64543/ 

64543 

62394/ 

62394 
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23. 

 

 

152/ 

16.05.2023 

 

 

 

Simoiu Sorin- Pavel 

 

 

Jud. Hunedoara com. 

Romos 

 

OPERAȚIUNI NOTARIALE  

Comasare terenuri înscrise în 

CF nr. 65016, nr. cadastral 

65016 și CF nr. 64960, nr. 

cadastral 64960, în vederea 

construirii 

 

 

 

Jud. Hunedoara 

com.Beriu, sat Căstău 

 

65016/ 

65016 

64960/ 

64960 

 

 

24. 

 

 

153/ 

18.05.2023 

 

Orașul Aninoasa 

 

 

Jud. Hunedoara, oraș 

Aninoasa, str. Libertății nr. 

85 

 

PUZ 

Construirea în regim de 

urgență a unui ansamblu de 

spații locative cu destinația 

de locuințe sociale, etapa a 

II-a 

 

 

 

Jud. Hunedoara, oraș 

Aninoasa, str. Libertății, 

F.N 

 

 

61449/ 

61449 

 

 

25. 

 

 

154/ 

18.05.2023 

 

 

Orașul Aninoasa 

 

 

Jud. Hunedoara, oraș 

Aninoasa, str. Libertății nr. 

85 

 

PUZ 

Construirea în regim de 

urgență a unui ansamblu de 

spații locative cu destinația 

de locuințe sociale, etapa I-a 

 

 

Jud. Hunedoara, oraș 

Aninoasa, str. Libertății, 

F.N 

 

61373/ 

61373 

61374/ 

61374 

61448/ 

61448 

 

 

26. 

 

155/ 

19.05.2023 

SC Dyate Business 

SRL 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Crișcior, str. Calea 

Zarandului nr. 1 

 

 

DTAC, DTOE 

Extindere și modernizare 

stație carburanți 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Crișcior, str. Calea 

Zarandului nr. 1 

 

60166/ 

60166 

 

27. 

 

156/ 

19.05.2023 

 

SC Trans Traian 

SRL 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Crișcior, str. Calea 

Zarandului nr. 1 

 

 

DTAC, DTOE 

Extindere și modernizare 

pensiune 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Crișcior, str. Calea 

Zarandului nr. 1 

 

60370/ 

60370 
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28. 

 

 

157/ 

19.05.2023 

 

 

 

Pipoi Ion  

 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Petroșani 

 

PUZ, DTAC, DTOE 

Construire locuință cu regim 

de înălțime P+M, filigorie cu 

regim de înălțime P și 

împrejmuire perimetrală 

 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Bănița, F.N 

 

 

60524/ 

60524 

 

29. 

 

158/ 

19.05.2023 

SC Superior 

Agricola SRL 

 

Jud. Hunedoara com. 

Totești, sat Păclișa, nr. 

106D 

 

DTAC, DTOE 

Construire clădire birouri, 

atelier și spații de depozitare 

 

Jud. Hunedoara com. 

Totești, sat Păclișa, F.N 

 

61944/ 

61944 

 

30. 

 

159/ 

22.05.2023 

Moisa Maria 
 

Oraș Wiesbaden, 

Germania 

 
OPERAȚIUNI NOTARIALE 

Informare în vederea vânzării 

imobilului teren înscris în CF 

nr. 61250, nr. cadastral 61250 

 

Jud. Hunedoara com. 

Beriu, sat Căstău, F.N  

 

61250/ 

61250 

 

31. 

 

160/ 

24.05.2023 

Kenesz Marius- Iosif 
 

Jud. Hunedoara, mun.Brad 

 

 

DTAC, DTOE 

Transformare șură în spațiu 

de locuit prin extindere și 

mansardare 

 

Jud. Hunedoara com. 

Bulzeștii de Sus, sat 

Bulzeștii de Jos, F.N 

 

61274/ 

61274 

 

 

32. 

 

161/ 

24.05.2023 

Kloos Rudolf 

Persoană Fizică 

Autorizată 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Boșorod, nr. 21 

 

PUZ, DTAC, DTOE 

Construire și dotare 

restaurant 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Boșorod, F.N 

 

60485/ 

60485 

 

33. 

 

162/ 

24.05.2023 

Govor Eduard- 

Radu 

 

Jud. Gorj, mun. Târgu-Jiu 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință cu regim 

de înălțime parter 

 

 

Jud. Hunedoara com. 

Turdaș, sat Spini, F.N 

 

60574/ 

60574 

 

34. 

 

163/ 

25.05.2023 

Comuna Sălașu de 

Sus 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Salașu de Sus, nr. 114A 

DTAC, DTOE 

Înființare parc fotovoltaic 

comuna Sălașu de Sus 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Salașu de Sus, F.N 

 

62344/ 

62344 
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                                                                                                                                                                                      Întocmit 

                                                                                                                                                                                       Mihaela Waszkievicz 

                                                                                                                                                                                        Consilier 

 

35. 

 

164/ 

29.05.2023 

Dănescu Diana- 

Maria 

 

Jud. Hunedoara com. 

Boșorod 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință 

unifamilială cu regim de 

înălțime P+1E și împrejmuire 

 

Jud. Hunedoara com. 

Boșorod, sat Chitid, F.N 

 

61832/ 

61832 

 

36. 

 

165/ 

29.05.2023 

Zaha Cătălin Mihai 
 

Jud. Bihor, mun. Oradea 

 

DTAC, DTOE 

Realizare locuință 

unifamilială cu regimul de 

înălțime P+1, anexă 

 

Jud. Hunedoara com. 

Sălașu de Sus, sat Râu 

Alb, F.N 

 

63789/ 

63789 

 

37. 

 

 

166/ 

30.05.2023 

Stănescu Ilie  
 

Jud. Hunedoara com. 

Beriu 

 

DTAC, DTOE, DTAD 

Desființare locuință și 

construire locuință P+M 

 

Jud. Hunedoara com. 

Beriu, sat Căstău, nr. 283 

 

60124/ 

60124 

 

38. 

 

167/  

31.05.2023 

Serafincean Marius- 

Constantin 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva 

 

DTAC, DTOE 

Construire pivniță la anexa 

C2 

 

Jud. Hunedoara com. 

Brănișca, sat Boz, nr. 

136A 

 

62982/ 

62982 

 

39. 

 

168/ 

31.05.2023 

Comuna Crișcior 
 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Crișcior, str. Plopilor nr. 6 

 

DALI, DTAC, DTOE 

Renovarea energetică 

moderată a clărilor publice, 

S.M.S. Gurabarza, în comuna 

Crișcior 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Crișcior, str. Calea 

Zarandului nr. 28 

 

62411/ 

62411 

 

40. 

 

169/  

31.05.2023 

Comuna Crișcior 
 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Crișcior, str. Plopilor nr. 6 

 

DALI, DTAC, DTOE 

Renovarea energetică 

moderată a clărilor Liceului 

Tehnologic "Crișan" 

Crișcior- Corp A 

 

Jud. Hunedoara com./ sat 

Crișcior, str. Bunei nr. 2 

 

62041/ 

62041 


